

Brunebjergstedet ApS
Brunebjergvej 40, 5210 Odense NV

CVR-nr. 39 62 19 67

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

Vibeke Kruse
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brunebjergstedet ApS Brunebjergvej 40 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 39 62 19 67
	Stiftet: 5. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Kruse
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Vestre Stationsvej 7, 5000 Odense
Dattervirksomhed	Tommerup Optik ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 719 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	49.473	-25.248
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.649	0
Driftsresultat	27.824	-25.248
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	632.047	551.097
Andre finansielle indtægter	116.967	70.127
Øvrige finansielle omkostninger	-30.601	-925
Resultat før skat	746.237	595.051
1 Skat af årets resultat	-27.308	-9.866
Årets resultat	718.929	585.185
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	15.378
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.382.259
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	583.929	1.830.066
Disponeret i alt	718.929	585.185

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.663.242	1.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.663.242</u>	<u>1.500.000</u>
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	766.447	2.201.347
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>766.447</u>	<u>2.201.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.429.689</u>	<u>3.701.347</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	96.338	3.894
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	150.729	0
	Andre tilgodehavender	552.513	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.777</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>811.357</u>	<u>3.894</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	485.077	448.669
	Værdipapirer i alt	<u>485.077</u>	<u>448.669</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.996.965</u>	<u>3.108.151</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.293.399</u>	<u>3.560.714</u>
	Aktiver i alt	<u>7.723.088</u>	<u>7.262.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.838.749	5.502.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	7.023.749	5.674.420
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.600	8.700
Hensatte forpligtelser i alt	12.600	8.700
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	607.511	634.999
Langfristede gældsforpligtelser i alt	607.511	634.999
Kortfristet del af langfristet gæld	28.000	27.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.145	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	910.966
Anden gæld	38.083	301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	79.228	943.942
Gældsforpligtelser i alt	686.739	1.578.941
Passiver i alt	7.723.088	7.262.061

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.382.259	3.672.354	117.800	5.222.413
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-1.382.259	1.830.066	122.000	569.807
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	15.378	0	15.378
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-15.378	0	-15.378
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	0	5.502.420	122.000	5.674.420
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	0	583.929	135.000	718.929
Fortjeneste ved salg af minoritetsandele	0	0	752.400	0	752.400
	50.000	0	6.838.749	135.000	7.023.749

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.408	1.166
Årets regulering af udskudt skat	3.900	8.700
	<u>27.308</u>	<u>9.866</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	1.500.000	0
Tilgang i årets løb	184.891	1.500.000
Kostpris 31. december	<u>1.684.891</u>	<u>1.500.000</u>
Årets afskrivninger	-21.649	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-21.649</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.663.242</u>	<u>1.500.000</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.567.991	2.567.991
Afgang i årets løb	-810.000	0
Kostpris 31. december	<u>1.757.991</u>	<u>2.567.991</u>
Nedskrivninger 1. januar	-366.644	1.382.259
Årets resultat	632.047	551.097
Udbytte	-2.009.347	-2.300.000
Fortjeneste ved salg	752.400	0
Nedskrivninger 31. december	<u>-991.544</u>	<u>-366.644</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>766.447</u>	<u>2.201.347</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tommerup Optik ApS	Odense	70 %

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	635.511	662.674
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-28.000</u>	<u>-27.675</u>
	<u>607.511</u>	<u>634.999</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>490.000</u>	<u>541.716</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	485.077
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>23.234</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 652 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.663 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 215 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Vibeke Kruse

Navn returneret af MitId: Vibeke Kruse
Direktør
ID: 2564a7c0-1125-41db-b544-e6699009f853
IP-adresse: 80.208.66.33:25413
Dato for underskrift: 25-06-2025 08:04:24 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Helle Medom Jensen

Navn returneret af MitId: Helle Medom Jensen
Revisor
ID: 649ee69b-5f00-497f-8013-ec048a487ee6
IP-adresse: 152.115.178.130:61096
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 08:21:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Vibeke Kruse

Navn returneret af MitId: Vibeke Kruse
Dirigent
ID: 2564a7c0-1125-41db-b544-e6699009f853
IP-adresse: 80.208.66.33:9888
Dato for underskrift: 25-06-2025 21:37:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b5164aryhzY252653857